ul. Strzelecka 2, 31 - 503 Krakéw.

Pakietnr 1

Pakietnr 2

Pakietnr 3

Pakietnr 4

Nazwa (firma) i adres wykonawey.

Cena (PLN)

Liczba punktow w kryterium

Termin dosta
cena (60%) e

tanailosé
punktéw

Cena (PLN)

Liczba punktow w kryterium

Cena (60%)

Termin dostawy.
(a0%)

tacnailosé
punktow

Cena (PLN)

Liczba punktow w kryterium

e

tacnailosé
punktow

Cena (PLN)

Liczba punktow w kryterium

cena (60%)

Termin dostawy.
(a0%)

tanailosé
punktéw

MODERN EVENTS MAGDALENA GECA
NOWY SWIAT 26/8, 00-373
WARSZAWA

16 604,00

22,36 40,00

62,36

MEDICAVERA 5p 2 0 0 Dahihausen
Group, ul Majowa 2 71- 374 Szczecin

SINMED Sp. 2 0. 0., UL. Graniczna 328,
44-178 Prayszowice

Abena Polska Sp. 2 0.0. UL Nowa 15
tozienica 72-100 Goleniéw

 Mar-Four” Marian Siekierski, ul.
Srebrzyriska 5/7 95-050 Konstantynow
todzki

Zurawski Dawid DME GROUP,
Grudziadz 86-300 pray ul Kusstronia
12/24

Mercator Medical Spdka Akcyjna, ul
Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327
Krakéw

CENTRUM ZAOPATRZENIA
MEDYCZNEGO , CEZAL" 5.A. WROCLAW
ODDZIAL W KRAKOWIE U. Balicka 117;
30-149 Krakéw,

Trans-Med Medical Sp. 2 0.0. ul
Obroricow Pocaty Gdariskiej 20P; 42-
400 Zawiercie

41311,70

60,00

40,00

100,00

ZARYS International Group $p. 2 0. o.
Sp.k. UL Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

PH.U. ANMAR" Sp. 2 0.0.5p. K. ul
Strefowa 2742100 Tuchy.

57508,50

40,00

100,00

PROFILAB 5.c. Wlodzimierz Stachura,
Jerzy Holi, Anna WigcekZychifiska ul.
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa

Promed S.A., ul. Dzialkowa 56, 02234
Warssawa

Konsorcjum Firm: Citonet-Krakéw Sp. 2
0.0. (lider) ul. Gromadzka 52, 30-719
Krakéw oraz Toruriskie Zakfady
Materiatéw Opatrunkowych S.A
(cztonek), ul. Zolkiewskiego 20/26, 87-

228168,00

100,00

6187,20

60,00 40,00

100,00

'MEDOX PRO Sp. 20.0. 5p. k. UL
Grorska 20/4 70-560 Srczecin

SKAMEX Spolka z ograniczona
odpowiedzialnoscia spétka jawna ul.
Cagstochowska 38/52; 93-121 tod

UL DRZEWIECKIEGO 20/3
80464 GOANSK

Pakietnr 5

Paki

TAr 6

Pakietnr 7

Paki

wE

Pakietnrs

Nazwa (firma) i adres wykonawcy.

Cena (PLN)

Termin dosta
cena (60%) o

tQanailosé
punktéw

Cena (PLN)

ena (60%)

Termin dostawy.
ta0%)

taanailosé
punktow

Cena (PLN)

Termin dostawn
cena (60%) P

taanailosé
punktow

Cena (PLN)

Cena (60%)

Termin dostawy.
1a0%)

taanailosé
punktéw

Cena (PLN)

crairg_|Temindosney

taanailosé
punktéw

'MODERN EVENTS MAGDALENA GECA
NOWY SWIAT 26/8, 00-373

86180,00

24,35 40,00

64,35

8250,00

16,36

40,00

56,36

81800,00

26,77 40,00

66,77

26600,00

40,00

47,57

423700,00

58,73 40,00

8,73

MEDICAVERA Sp 2 0 0 Dahlhausen
Group, ul Majowa 2 71- 374 Szczecin

4395,60

45,84

40,00

85,84

SINMIED Sp. 7 0. 0., UL Graniczna 328,
40178 provesowice

3358,00

60,00

40,00

100,00

(Abena Polska Sp.  0.0. UL Nowa 15
oienica

409.010,00

60,84 25,00

85,84

Mar-Four” Marian Siekiersk, ul.
Srebrzytiska 5/7 95-050 Konstantynéw
izt

2550,00

52,94

40,00

92,94

Zurawski Dawid DME GROUP,
Grudziqds 86-300 pray ul Kusstronia

Oferta odrzucona

128
Mercator Medical Spdtka Akcyjna, ul
Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327

Kraliw

40650,00

53,87 40,00

93,87

426 438,00

58,35 40,00

98,35

CENTRUM ZAOPATRZENIA
MEDYCZNEGO , CEZAL" 5.A. WROCLAW
ODDZIAL W KRAKOWIE U, Balicka 117;

39801,20

52,72 10,00

62,72

2250,00

60,00

10,00

70,00

5400,00

37,31

10,00

47,31

Trans-Med Medical Sp. 2 0.0. ul
Obroricow Pocaty Gdariskiej 20P; 42-
400 72wiereie

ZRYS International Group Sp. 2 0. .
Sp.k. UL Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

34972,80

100,00

41364,00

52,94 40,00

92,94

414707,00

60,00 40,00

100,00

PH.U. ANMAR" Sp.7 0.0.5p. K. ul
Strefowa 2243100 Turhy.

36500,00

60,00 40,00

100,00

PROFILAB 5.c. Wiodzimierz Stachura,
Jerzy Holi, Anna Wiacekzychifiska ul.
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa

225000

40,00

100,00

Promed S.A., ul. Dzialkowa 56, 02-234

720000

27,98

40,00

67,98

Konsorcjum Firm: Citonet-Krakéw Sp. 2
0.0. (ider) ul. Gromadzka 52, 30-719
Krakéw oraz Toruriskie Zakiady
Materiatéw Opatrunkowych S.A
(cztonek), ul. Zélkiewskiego 20/26, 87-

MEDOX PRO $p. 2 0.0. 5p. k. UL
Grodska 20/4 70-560 Syczecin

4042,00

49,82

40,00

89,82

SKAMEX Spoka z ograniczong
odpowiedzialnoscia spotka jawna ul.
Caestochowska 38/52; 93-121 £6d?

39636,00

55,25 40,00

95,25

419148,00

59,36 40,00

99,36

UL DRZEWIECKIEG 2473

50464 GoANSK

oferta odrzucona




